文書 No. TQ1230001-OM006-D
製 品 名 称
真空グリッパ
型式 / シリーズ / 品番
ZXP7*-*****-X1*-KA
本取扱説明書の外観図は真空パッド取付例として、品番： ZXP7A-ZPB25JS-X1-KA を使用してい
ます。対応真空パッドの詳細については真空パッドのカタログを参照願います。
-1-

※2 シリコーン材はFDA(米国食品医薬品局)
　　　規格番号:21CFR§177.に適合
型式表示方法
組合せ型式 ZXP 7 * - * * * * * - X1 * -KA
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 川崎重工業株式会社殿向け
双腕スカラロボットduAro(デュアロ)1,2対応
真空グリッパ
ZXP7(A,N) - ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ -X1*-KA
適用可能パッド パッド部個別手配品番
N
（NBR）
S/SF
(シリコーン）
U
(ウレタン）
F
(FKM）
ZP 08 U * ZPT08U*-A6 4 4 4 4 ZP08U*
ZP 08 B * ZPT08B*-A6 4 4 4 4 ZP08B*
ZP 10 UT * ZPT10UT*-A6 4 4 4 4 ZP10UT*
ZP 13 UT * ZPT13UT*-A6 4 4 4 4 ZP13UT*
ZP 16 UT * ZPT16UT*-A6 4 4 4 4 ZP16UT*
ZP 10 U * ZPT10U*-AS6 7 7 7 7 ZP10U*
ZP 13 U * ZPT13U*-AS6 7 7 7 8 ZP13U*
ZP 16 U * ZPT16U*-AS6 7 7 7 8 ZP16U*
ZP 20 U * ZPT20U*-AS6 9 10 10 10 ZP20U*
ZP 25 U * ZPT25U*-AS6 10 10 10 11 ZP25U*
ZP 32 U * ZPT32U*-AS6 10 11 11 12 ZP32U*
ZP 10 C * ZPT10C*-AS6 7 7 7 7 ZP10C*
ZP 13 C * ZPT13C*-AS6 7 7 7 7 ZP13C*
ZP 16 C * ZPT16C*-AS6 7 7 7 8 ZP16C*
ZP 20 C * ZPT20C*-AS6 9 10 10 11 ZP20C*
ZP 25 C * ZPT25C*-AS6 10 10 10 11 ZP25C*
ZP 32 C * ZPT32C*-AS6 10 11 11 12 ZP32C*
ZP 10 B * ZPT10B*-AS6 7 7 7 8 ZP10B*
ZP 13 B * ZPT13B*-AS6 7 8 8 8 ZP13B*
ZP 16 B * ZPT16B*-AS6 8 8 8 9 ZP16B*
ZP 20 B * ZPT20B*-AS6 11 11 11 13 ZP20B*
ZP 25 B * ZPT25B*-AS6 11 12 12 14 ZP25B*
ZP 32 B * ZPT32B*-AS6 14 15 15 18 ZP32B*
ZP 20 UT * ZPG20UT*-7A-X2 4 4 4 4 ZPT1-A6 ZP2-20UT*
ZP 16 J * ZPG16J*-7A-X2 8 8 8 9 ZPT2-AS6 ZP2-16J*
ZP B25 J * ZPGB25J*-7A-X2 14 15 15 18 ZP2-B25J*
ZP B30 J * ZPGB30J*-7A-X2 18 19 19 25 ZP2-B30J*
ZP3P 20 JT2 SF ZP3PG20JT2SF-7A-X2 - 21 - - ZP3P-20JT2SF-W
ZP3P 20 JT2 SF M ZP3PG20JT2SF-M-7A-X2 - 21 - - ZP3P-20JT2SF-WM
ZP3P 32 JT2 SF ZP3PG32JT2SF-7A-X2 - 48 - - ZP3P-32JT2SF-W
ZP3P 32 JT2 SF M ZP3PG32JT2SF-M-7A-X2 - 48 - - ZP3P-32JT2SF-WM
ZP3P 20 JT5 SF ZP3PG20JT5SF-7A-X2 - 23 - - ZP3P-20JT5SF-WG
ZP3P 25 JT5 SF ZP3PG25JT5SF-7A-X2 - 25 - - ZP3P-25JT5SF-WG
ZP3P 32 JT5 SF ZP3PG32JT5SF-7A-X2 - 54 - - ZP3PA-T2JT-7A-X2 ZP3P-32JT5SF-WG
品番*部には材質記号「N」, 「S」, 「U」, 「F」が入ります。
ZP3PA-T1JT-7A-X2
③パッド
シリーズ

ZPT10B*-AS6 10 12 5.5 13.5 21.5 26 5.5
ZPT13B*-AS6 13 15 8.7 19 24 28.5 7.5
ZPT16B*-AS6 16 18 10 21 25.5 30 8.5
ZPT20B*-AS6 20 22 12.6 25 29 33.5
ZPT25B*-AS6 25 27 16 28 29.5 34
ZPT32B*-AS6 32 34 18.9 37 34.5 39 14
13
15
10.5
-18-
                            No. TQ1230001-OM006-D
注 1）“D”および（st）は、到達真空圧力： -85[kPa]時における目安値です。
製品品番：ZPG16J*-7A-X2 (パッド形状：多段ベロウ 2.5 段) 製品品番：ZPG(B25,B30)J*-7A-X2 (パッド形状：多段ベロウ 3.5 段)
表　寸法表
製品品番 A B D E F G H
ZPGB25J*-7A-X2 25 26 27 10.2 32.5 48 52.5
ZPGB30J*-7A-X2 30 33 32 13.8 38 54.5 59
-19-
                            No. TQ1230001-OM006-D
プラグ(M-3P)
(4 箇所)